
 

Comune  d i  Marzano  
Provincia di Pavia 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

NUM. 47   DEL  05-08-2017 
 

 
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO  

 
 
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

Castro Rosa 

 
 

 
Oggetto: ORGANO DI VALUTAZIONE - NOMINA COMPONENTI 

   
   

        

 

 

 
L'anno  duemiladiciassette addì  cinque del mese di agosto alle ore 10:00, nella 

Residenza Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per 
trattare, tra l’altro dell’oggetto suindicato alla presenza dei Signori:  

 
 

   BARGIGIA ANGELO Sindaco P 

GARIBOLDI DARIO Assessore P 

MIRANI PORFIDO MICHELA Assessore A 

   
 

ne risultano presenti n.   2 e assenti    1 
 
 
Partecipa il  SEGRETARIO COMUNALE Sig. Castro Rosa 
Riconosciuta valida l’adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. 
BARGIGIA ANGELO in qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la 
seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno. 
 

 

 

 

  Immediatamente eseguibile   S 

  Soggetta a ratifica da parte del Consiglio N 
 

  

 
 
 
 
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.Lgs. 267/2000. 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 05-08-2017 - Pag. 2 - MARZANO 

 

PARERE:   in ordine alla REGOLARITA' TECNICA-CONTABILE 
 
 
Data:                       Il Responsabile del servizio 
        F.to BARGIGIA ANGELO 
 

 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 05-08-2017 - Pag. 3 - MARZANO 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

Richiamata la propria deliberazione n°29 del 18/07/2012 che ha preso atto delle 

indicazioni del Sindaco per la nomina  dell’Organismo di Valutazione della 

performance per gli anni dal 2012   sino alla scadenza del mandato del Sindaco nella 

seguente composizione: 

a) Segretario Comunale (Presidente) 

b) Dott. Daniele Torti – Responsabile del Servizio Personale del Comune di San 

Donato Milanese  (Esperto esterno)  

 

Considerato che a giugno si sono svolte le consultazioni per l’elezione del Sindaco e del 

Consiglio Comunale e pertanto occorre nominare l’OdV sino alla fine del mandato del 

Sindaco; 

 

Sentito il Sindaco che intende proporre il rinnovo a detti componenti in considerazione 

della professionalità dimostrata; 

 

Dato atto che il dott. Daniele Torti si è reso disponibile a partecipare al Nucleo di 

Valutazione con un rimborso spese documentate in considerazione che è stato incaricato 

dell’attività di formazione per l’attuazione dei d.lgs. “Madia” n° 74 e n°75 del 25 

maggio 2017 e in particolare la rivisitazione del sistema di valutazione e misurazione 

delle Performance in linea con quanto sarà previsto dalla riforma e dal nuovo CCNL; 

 

Visti i pareri espressi dal funzionario responsabile ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 

267/2000; 

Con voti unanimi e palesi resi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

 

1 Di rinnovare quali componenti del NdV per tutta la durata del mandato del Sindaco le 

seguenti persone: 

a)   Segretario Comunale   –  Presidente; 

b)   Dr. Torti Daniele Luca  –  esperto esterno; 

 

2 Di corrispondere, quale compenso per le funzioni suddette, al dr. Torti Daniele un 

rimborso spese documentate pari ad un massimo di €.100,00 annue; 

 

3 Di dare mandato al Responsabile del Servizio di assumere il relativo impegno di spesa 

sugli appositi interventi del Bilancio triennale 2017-2019; 

 

Con separata ed unanime votazione, di dichiarare il presente atto immediatamente 

eseguibile, per motivi di urgenza, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs. 267/2000. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 05-08-2017 - Pag. 4 - MARZANO 

 

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.  
 

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

     F.to BARGIGIA ANGELO         F.to Castro Rosa  
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 del D.Lgs. 267/2000. 
Li  07-08-2017 
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE    

     F.to Castro Rosa 
 

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità 
previste dall’art.134, comma del D.Lgs. 267/2000. 

Li, 05-08-2017 
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

     F.to Castro Rosa 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto segretario comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata 
pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal  07-08-2017 al 22-08-2017, ai sensi 
dell’art.124, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 senza reclami. 
Li,  23-08-2017 
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE  
                F.to Castro Rosa 
 

ESECUTIVITA’ 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data           . 
Li,             
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE       

     F.to Castro Rosa 
 

INVIO ALL’ORGANO REGIONALE DI CONTROLLO 
La presente deliberazione viene trasmessa al CO.RE.CO. in data odierna con lettera n. 
Approvata. 
Li  ******* 
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE    

     F.to Castro Rosa 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto segretario comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata 
pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal  07-08-2017 al 22-08-2017, ai sensi 
dell’art.124, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 senza reclami. 
Li,  23-08-2017 
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE  
                F.to Castro Rosa 
 

E’ copia conforme all’originale. 

Li,  
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

  Castro Rosa 
 

ESECUTIVITA’ 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data ******* a seguito dell’invio al CO.RE.CO. 
il quale ha comunicato di non avere riscontrato vizi di legittimità.  
Li,  19-08-2017 
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE       

     F.to Castro Rosa 



DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 05-08-2017 - Pag. 5 - MARZANO 

 


